



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Podsumowujemy Targi Edukacyjne 2023 r.

Tegoroczna edycja Targów Edukacyjnych była już dwudziestą siódmą w swojej historii. Wydarzenie, które odbyło się w dniach 10-12 marca przyciągnęło rekordową ilość zwiedzających. Kilkadziesiąt tysięcy osób przybyłych na teren Targów MTP poznawało ofertę szkół pod hasłem „Wielkopolski pociąg do edukacji”. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Oficjalnie wydarzenie otworzyła m.in. Paulina Stochniałek – Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego, odpowiedzialna za obszar edukacji w Urzędzie Marszałkowskim.

Przez trzy dni wystawcy - licea, technika i szkoły branżowe, szkoły policealne, szkoły językowe oraz uczelnie wyższe - prezentowały swoją ofertę. O tym, że wydarzenie z każdym rokiem buduje swoją coraz wyższą renomę świadczy fakt, że wśród placówek wielkopolskich, pojawiły się także te z innych województw.

Cytat

- Targi Edukacyjne są wielkim świętem edukacji i nauki. To czas, kiedy możemy zwieńczyć naszą wielomiesięczną pracę na wspólnym spotkaniu i radości z tego, że edukacja jest dla nas ważna. - mówi Paulina Stochniałek. - To miejsce, w którym znajdują coś dla siebie młodzież i rodzice, opiekunowie, nauczyciele i dorośli. Dzisiejsze społeczeństwo już wie, że uczymy się przez całe życie - a nasza oferta jest na to najlepszą odpowiedzią. Samorząd województwa mocno stawia na konkretne umiejętności, dlatego nasze stoiska tętniły życiem, realnie pokazując zawody. Dodatkowo koncerty, gry i zabawy zaangażowały i włączyły odwiedzających we wspólny czas z nami. To spowodowało, że wydarzenie odniosło kolejny raz sukces i przyciągnęło tak wielu gości.

Mocny akcent stanowiła oferta zawodowa, prezentowana przez jednostki, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Za tzw. „aleję zawodów” odpowiedzialne były Wielkopolskie Samorządowe Centra Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (prezentacja m.in. zawodów: technik dentystyczny, opiekun medyczny, podolog, higienistka stomatologiczna oraz konsultacje z zakresu m.in. technik masażu, krawiectwa, wizażu, krawiectwa, fotografii). Natomiast Centra Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego zadbały m.in. o bezpłatnych konsultacje fachowców (np. diagnoza predyspozycji zawodowych i konsultacja z doradcami, praca wizażysty, warsztaty krawieckie). Ośrodki Doskonalenia Nauczycieli zaprezentowały pracę studiów nagraniowych (poprzez m.in. na tematykę społeczeństwa obywatelskiego, przeprowadzając serię wykładów i rozmów o różnych formach partycypacji politycznej). Biblioteki Pedagogiczne promowały czytelnictwo oraz inne aktywności związane z literaturą.

W pawilonach wystawowych można było wziąć udział w szkoleniach i wykładach. Bogata tematyka, związana z wyzwaniem współczesnego nauczania, kierowana była do nauczycieli, bibliotekarzy i pracowników oświaty. Wśród zaproszonych prelegentów pojawili się wybitni specjaliści z dziedziny pedagogiki specjalnej, języków obcych, bibliotekoznawstwa i informacji naukowej, filmoznawstwa, informatyki, coachingu. Gościem specjalnym Targów był Mariusz Szczygieł - reporter, felietonista, pisarz non-fiction, którego książki wyszły w 21 krajach.

Targi są największą w kraju platformą wymiany doświadczeń edukacyjnych, wspierającym uczniów i rodziców w trafnym wyborze dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej, pomagającym w promocji szkół, uczelni i placówek edukacyjnych.

















Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie